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CONCURSO PÚBLICO 
EDITAL Nº 001/2016 

ANEXO I - RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS QUANTO AO GABARITO PRELIMINAR 
 
 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CARGO QUESTÃO 

RESULTADO DO 
RECURSO 

45900504 CARLA MARIA MARTINS DOS SANTOS 10/04/1991 ADVOGADO 8 DEFERIDO 

45900973 GEOVANNA MOREIRA SAMPAIO 23/05/1994 ADVOGADO 15 INDEFERIDO 

45901341 ANA CAROLINA VIEIRA SANTOS 06/05/1988 ADVOGADO 16 INDEFERIDO 

45900973 GEOVANNA MOREIRA SAMPAIO 23/05/1994 ADVOGADO 16 INDEFERIDO 

45900630 THIAGO EIDI MORIMOTO 14/10/1991 ADVOGADO 16 INDEFERIDO 

45900973 GEOVANNA MOREIRA SAMPAIO 23/05/1994 ADVOGADO 17 INDEFERIDO 

45900973 GEOVANNA MOREIRA SAMPAIO 23/05/1994 ADVOGADO 18 INDEFERIDO 

45900973 GEOVANNA MOREIRA SAMPAIO 23/05/1994 ADVOGADO 22 INDEFERIDO 

45901591 THIAGO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES 30/10/1985 ADVOGADO 23 INDEFERIDO 

45900973 GEOVANNA MOREIRA SAMPAIO 23/05/1994 ADVOGADO 25 INDEFERIDO 

45900908 DANIEL TAKESHI IKEGAMI 11/02/1988 ARQUITETO 15 DEFERIDO   

45900099 IVO GUILHERME DIAS 12/07/1981 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

ADMINISTRATIVOS 
1 INDEFERIDO 

45900120 SAMANTA FERREIRA DA SILVA 23/10/1983 
AUXILIAR DE SERVIÇOS 

ADMINISTRATIVOS 
6 INDEFERIDO 

45900500 VINICIUS BASSO FERREIRA 18/01/1993 CONTADOR 22 INDEFERIDO 

45900500 VINICIUS BASSO FERREIRA 18/01/1993 CONTADOR 25 INDEFERIDO 

45901512 MARCELO DE SOUZA VELOSO 01/05/1980 ELETRICISTA PREDIAL 21 INDEFERIDO 

45900996 ELOISI DELALIBERA RUZZON 09/02/1985 ENFERMEIRO 23 INDEFERIDO 

45900758 BARBARA MORTEAN 08/10/1991 ENFERMEIRO 25 DEFERIDO   

45901889 CELSO THEIS JUNIOR 21/05/1992 ENGENHEIRO CIVIL 8 DEFERIDO 

45902114 WELINGTON DA SILVA DESTEFANI 03/04/1988 ENGENHEIRO CIVIL 8 DEFERIDO 

45902114 WELINGTON DA SILVA DESTEFANI 03/04/1988 ENGENHEIRO CIVIL 29 INDEFERIDO 

45901151 CLAUDIO CESAR CREMONEZ 16/06/1969 FISCAL DE OBRAS PÚBLICAS 7 INDEFERIDO 

45901396 KÁSSIA GISELE OLIVEIRA MATIAS 12/05/1985 FISIOTERAPEUTA 20 INDEFERIDO 

45901436 LUCAS RAMOS TEIXEIRA 06/04/1987 FISIOTERAPEUTA 21 INDEFERIDO 

45900110 KARINA LEMOS DOS SANTOS  04/12/1989 FISIOTERAPEUTA 23 INDEFERIDO 

45901249 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS 22/04/1988 FISIOTERAPEUTA 27 INDEFERIDO 

45901396 KÁSSIA GISELE OLIVEIRA MATIAS 12/05/1985 FISIOTERAPEUTA 30 INDEFERIDO 

45901436 LUCAS RAMOS TEIXEIRA 06/04/1987 FISIOTERAPEUTA 30 INDEFERIDO 

45900813 ANDRÉ LUÍS CARVALHO AZAMBUJA 26/02/1980 MÉDICO 8 DEFERIDO 

45900813 ANDRÉ LUÍS CARVALHO AZAMBUJA 26/02/1980 MÉDICO 8 INDEFERIDO 

45900650 DJAVANI BLUM 10/12/1984 MÉDICO 8 DEFERIDO 

45900651 PAULO RODOLPHO CAMARGO 01/10/1989 MÉDICO 8 DEFERIDO 

45902082 BRUNO ZANON DA SILVA 25/09/1990 MÉDICO 17 INDEFERIDO 

45902012 VICTOR HUGO TOLOTTO DE CARVALHO 16/11/1993 MÉDICO 17 INDEFERIDO 

45900957 
MARIA TERESA RIBEIRO DE ANDRADE 
OLIVEIRA 

30/08/1979 MÉDICO 19 INDEFERIDO 

45900957 
MARIA TERESA RIBEIRO DE ANDRADE 
OLIVEIRA 

30/08/1979 MÉDICO 19 INDEFERIDO 
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45901986 DAYANE SILVESTRE BOTINI 25/06/1992 MÉDICO 20 INDEFERIDO 

45900378 DOUGLAS TOSTA SILVESTRE  30/10/1982 MOTORISTA II 27 INDEFERIDO 

45900803 DAVID DE SOUZA PICOLO 18/04/1992 MOTORISTA II 30 INDEFERIDO 

45901823 DJALMA RIBEIRO DE SOUZA JUNIOR 15/04/1992 MOTORISTA II 30 INDEFERIDO 

45900378 DOUGLAS TOSTA SILVESTRE  30/10/1982 MOTORISTA II 30 INDEFERIDO 

45901963 JULIANO LINS DE ALBUQUERQUE 11/02/1983 MOTORISTA II 30 INDEFERIDO 

45900463 JACQUELINE SANTO SOSSO TONIN 12/01/1983 NUTRICIONISTA 26 DEFERIDO   

45900456 STEVIE WANDER FERNANDES DIAS 05/05/1986 PEDREIRO 4 INDEFERIDO 

45900457 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 04/01/1981 PEDREIRO 6 INDEFERIDO 

45900456 STEVIE WANDER FERNANDES DIAS 05/05/1986 PEDREIRO 30 INDEFERIDO 

45900346 JULIANA RODRIGUES GRANAYR 27/03/1981 PROFESSOR 3 INDEFERIDO 

45901196 VANIA BIANCHINI DE SOUZA 29/11/2076 PROFESSOR 3 INDEFERIDO 

45901674 LAYARA NAYRA BAZZONI FERREIRA 16/07/1994 PROFESSOR 8 INDEFERIDO 

45900148 CARINE QUASNE FERREIRA 09/12/1988 PROFESSOR 9 INDEFERIDO 

45900397 AMANDA CAROLINE MARQUES CABECIONE 06/07/1996 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45901174 ANGELITA ALVES DOS SANTOS MAZETTE 29/05/1968 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45901197 ANGELITA BIANCHINI PRESINATO 10/06/1980 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45901138 APARECIDA CARDOSO DE JESUS 14/07/1957 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45901304 APARECIDA DE CÁSSIA PEREIRA REINALDO 18/11/1973 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45900148 CARINE QUASNE FERREIRA 09/12/1988 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45901014 CONCEIÇÃO APARECIDA DE OLIVEIRA  12/10/1968 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45900330 DANNÚBIA SAMANTHA PEREIRA REINALDO 18/01/1994 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45900069 
DANYELI CRISTINE TERTULIANO DE JESUS 
SILVA 

27/09/1993 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45900430 ILSA ADRIANA BALDO 13/12/1974 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45900430 ILSA ADRIANA BALDO 13/12/1974 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45900649 ISABELE FERNANDA SOBREIRO 24/06/1994 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45900439 JENIFFER DANIELLI ANTUNES FERNANDES 08/02/1995 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45901533 JULIANA DE FATIMA REIS 30/12/1977 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45900464 KELLY REGINA SOARES PINHEIRO 02/09/1980 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45901260 LAURA BAZONI DA SILVA FERREIRA  03/10/1997 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45901265 LAURITA BAZONI DA SILVA 27/09/1974 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45901261 LAVINYA LAYLA BAZONI FERREIRA  03/10/1997 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45901261 LAVINYA LAYLA BAZONI FERREIRA  03/10/1997 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45901674 LAYARA NAYRA BAZZONI FERREIRA 16/07/1994 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45900147 LUANA APOLINARIO DOS SANTOS MUNHOZ 17/10/1988 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45900258 MARISA BATISTA COELHO  07/09/1971 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45900910 NATANIA APARECIDA CAOBIANCO 17/01/1993 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45900270 PAULA RENATA PELEGRINI AVILA 04/09/1985 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45900730 REGINA RAMON DE OLIVEIRA 06/12/1970 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45900357 
ROSIMEIRE APARECIDA TONIN QUASNE 
VELLA 

08/07/1973 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45900357 
ROSIMEIRE APARECIDA TONIN QUASNE 
VELLA 

08/07/1973 PROFESSOR 17 INDEFERIDO 

45901174 ANGELITA ALVES DOS SANTOS MAZETTE 29/05/1968 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 
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45901197 ANGELITA BIANCHINI PRESINATO 10/06/1980 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45901304 APARECIDA DE CÁSSIA PEREIRA REINALDO 18/11/1973 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45900148 CARINE QUASNE FERREIRA 09/12/1988 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45901055 CINTHIA BIANCHINI RODRIGUES DE JESUS 23/11/1987 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45901014 CONCEIÇÃO APARECIDA DE OLIVEIRA  12/10/1968 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45900430 ILSA ADRIANA BALDO 13/12/1974 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45900649 ISABELE FERNANDA SOBREIRO 24/06/1994 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45900439 JENIFFER DANIELLI ANTUNES FERNANDES 08/02/1995 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45901533 JULIANA DE FATIMA REIS 30/12/1977 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45900113 JULIANA OTTO DA SILVEIRA 07/04/1978 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45900464 KELLY REGINA SOARES PINHEIRO 02/09/1980 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45901260 LAURA BAZONI DA SILVA FERREIRA  03/10/1997 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45901265 LAURITA BAZONI DA SILVA 27/09/1974 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45901261 LAVINYA LAYLA BAZONI FERREIRA  03/10/1997 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45901674 LAYARA NAYRA BAZZONI FERREIRA 16/07/1994 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45900910 NATANIA APARECIDA CAOBIANCO 17/01/1993 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45900730 REGINA RAMON DE OLIVEIRA 06/12/1970 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45900729 RENATA MARCELA DE OLIVEIRA MANCINI 05/05/1981 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45901177 ROSANGELA DA SILVA MARTINS 31/12/1973 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45900357 
ROSIMEIRE APARECIDA TONIN QUASNE 
VELLA 

08/07/1973 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45900345 SILVIA PEREIRA VIEIRA 06/11/1984 PROFESSOR 20 INDEFERIDO 

45900397 AMANDA CAROLINE MARQUES CABECIONE 06/07/1996 PROFESSOR 24 INDEFERIDO 

45900356 DAIANE MARIS RODRIGUES 19/12/1979 PROFESSOR 24 INDEFERIDO 

45901425 ELAINE CRISTINA FABRON BERNEGOSSI 31/05/1975 PROFESSOR 24 INDEFERIDO 

45900113 JULIANA OTTO DA SILVEIRA 07/04/1978 PROFESSOR 24 INDEFERIDO 

45900147 LUANA APOLINARIO DOS SANTOS MUNHOZ 17/10/1988 PROFESSOR 24 INDEFERIDO 

45900730 REGINA RAMON DE OLIVEIRA 06/12/1970 PROFESSOR 24 INDEFERIDO 

45900397 AMANDA CAROLINE MARQUES CABECIONE 06/07/1996 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900030 AMANDA LARISSA DIAS  16/09/1994 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45901197 ANGELITA BIANCHINI PRESINATO 10/06/1980 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900638 ANIELI SANDANIEL 04/07/1994 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45901138 APARECIDA CARDOSO DE JESUS 14/07/1957 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45901304 APARECIDA DE CÁSSIA PEREIRA REINALDO 18/11/1973 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900148 CARINE QUASNE FERREIRA 09/12/1988 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45901055 CINTHIA BIANCHINI RODRIGUES DE JESUS 23/11/1987 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900168 CÍNTIA DE MELO LIMA 19/08/1997 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45901014 CONCEIÇÃO APARECIDA DE OLIVEIRA  12/10/1968 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900356 DAIANE MARIS RODRIGUES 19/12/1979 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900330 DANNÚBIA SAMANTHA PEREIRA REINALDO 18/01/1994 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900330 DANNÚBIA SAMANTHA PEREIRA REINALDO 18/01/1994 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45901425 ELAINE CRISTINA FABRON BERNEGOSSI 31/05/1975 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900825 EMILY FRANCISCO LEANDRO 31/12/1994 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900692 FLÁVIA DANIELA FANTIN PISSINATI 03/05/1979 PROFESSOR 30 DEFERIDO 
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45900430 ILSA ADRIANA BALDO 13/12/1974 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900649 ISABELE FERNANDA SOBREIRO 24/06/1994 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900439 JENIFFER DANIELLI ANTUNES FERNANDES 08/02/1995 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45901533 JULIANA DE FATIMA REIS 30/12/1977 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900113 JULIANA OTTO DA SILVEIRA 07/04/1978 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900464 KELLY REGINA SOARES PINHEIRO 02/09/1980 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45901260 LAURA BAZONI DA SILVA FERREIRA  03/10/1997 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45901265 LAURITA BAZONI DA SILVA 27/09/1974 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45901261 LAVINYA LAYLA BAZONI FERREIRA  03/10/1997 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45901674 LAYARA NAYRA BAZZONI FERREIRA 16/07/1994 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900147 LUANA APOLINARIO DOS SANTOS MUNHOZ 17/10/1988 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900910 NATANIA APARECIDA CAOBIANCO 17/01/1993 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900270 PAULA RENATA PELEGRINI AVILA 04/09/1985 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900729 RENATA MARCELA DE OLIVEIRA MANCINI 05/05/1981 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900729 RENATA MARCELA DE OLIVEIRA MANCINI 05/05/1981 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45901177 ROSANGELA DA SILVA MARTINS 31/12/1973 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900357 
ROSIMEIRE APARECIDA TONIN QUASNE 
VELLA 

08/07/1973 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45900345 SILVIA PEREIRA VIEIRA 06/11/1984 PROFESSOR 30 DEFERIDO 

45901205 ARIANE FERNANDES REDI 08/04/1993 PSICÓLOGO 26 INDEFERIDO 

45901628 EMANUELA ESTEVES BRISOLA 02/04/1993 PSICÓLOGO 26 INDEFERIDO 

45901146 JULIANA FATIMA STOCKI 19/03/1990 PSICÓLOGO 26 INDEFERIDO 

45901146 JULIANA FATIMA STOCKI 19/03/1990 PSICÓLOGO 26 INDEFERIDO 

45901628 EMANUELA ESTEVES BRISOLA 02/04/1993 PSICÓLOGO 27 INDEFERIDO 

45900862 LORENA CORSINI CALSAVARA 24/08/1990 PSICÓLOGO 27 INDEFERIDO 

45901146 JULIANA FATIMA STOCKI 19/03/1990 PSICÓLOGO 30 INDEFERIDO 

45901146 JULIANA FATIMA STOCKI 19/03/1990 PSICÓLOGO 30 INDEFERIDO 

45900480 MAGDA ELIANE NEGRAO  09/04/1986 RECEPCIONISTA 6 INDEFERIDO 

45901549 ELTON DE SOUSA ARAUJO 16/11/1980 SOLDADOR 12 INDEFERIDO 

45901549 ELTON DE SOUSA ARAUJO 16/11/1980 SOLDADOR 28 INDEFERIDO 

 


